漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司宣汉正原微玻纤有限公司与宣汉县国土资源局签订了《国有建设

用地使用权出让合同》。 该《国有建设用地使用权出让合同》具体情况如下：

1、宗地编号为：CB(53)-2014-11；

2、宗地总面积：14,472平方米；

3、宗地坐落于：宣汉县土主镇石人村 9社（普光工业园区）；

4、宗地用途：二类工业用地（M2）；

5、宗地交付日期：2015年 7月 10日；

6、宗地出让年限：50年（按宗地交付日起算）；

7、出让价款：￥6,078,240 元（大写：陆佰零柒万捌仟贰佰肆拾元），每平方米￥420 元（大

写：肆佰贰拾元）；

8、支付方式：合同签订之日起 30日内，一次性付清。

本次土地竞得相关内容已于 2015年 4月 29日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》与上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露。

特此公告

重庆再升科技股份有限公司

董事会

2015年 5月 20日

交银施罗德基金管理有限公司关于

旗下基金所持停牌股票估值调整的

公告

依据中国证监会 《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（证监会公告